
Uchwała Nr XXIII/ 403/09 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  9 lutego 2009 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/418/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
6 lutego 2006 r. w sprawie powołania członków Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. 
 

 
Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590) oraz art. 413 ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.- Prawo 
ochrony środowiska (t.j. z 2008 r. Dz. U.  Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 
Powołuje się do składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Kielcach Pana Waldemara Pietrasika – Regionalnego Dyrektora  Ochrony 
Środowiska w Kielcach. 

 
 

§ 2 
 
W § 1 ust. 1 uchwały Nr XXXV/418/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 lutego 
2006 r. skreśla się zapis „dyrektora Wydziału Rolnictwa i Środowiska Urzędu Wojewódzkiego” 
i wprowadza się zapis w brzmieniu „Regionalnego Dyrektora  Ochrony Środowiska w Kielcach”. 

 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
 
 

         Przewodniczący Sejmiku 
          
 

            Tadeusz Kowalczyk 



UZASADNIENIE. 

 
Zgodnie z art. 413 ust. 5 i 6 ustawy Prawo ochrony środowiska  i stanowiskiem 

Ministra Środowiska przedstawionym w piśmie znak: DONOOS-014/4/08ig z dnia 
23 grudnia 2008 roku  uzasadnione jest powołanie do składu Rady Nadzorczej WFOŚiGW 
w Kielcach Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, w miejsce Dyrektora Wydziału 
Rolnictwa i Środowiska Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.  

 
Z dniem 14 stycznia 2009 roku Pan Waldemar Pietrasik został powołany przez 

Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska na stanowisko Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska w Kielcach.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


